
Sukcesy naszych uczniów
Sukces  Konrada  Marcyniuka  oraz  Weroniki
Koszołko  podczas  VI  Ogólnopolskiego
Konkursu „Z energetyką w przyszłość”.

 

Od lewej: uczniowie, Konrad Marcyniuk i Weronika Koszołko oraz
nauczyciel, Tomasz Banaszkiewicz.

Dnia  27.03.2015  r.  w  Wyższej  Szkole  Biznesu  w  Dąbrowie
Górniczej  odbył  się  finał  VI  Ogólnopolskiego  Konkursu  „Z
energetyką  w  przyszłość”  pod  honorowym  patronatem  prof.
Jerzego  Buzka.  Celem  konkursu  było  propagowanie  wiedzy  z
zakresu  nowoczesnych,  alternatywnych  źródeł  energetycznych
takich jak fuzja jądrowa, energetyka atomowa, gaz łupkowy,
energia uzyskana z biomasy oraz odnawialne formy energii takie
jak  pływy  morskie,  energia  hydrotermalna,  geotermalna  itp.
Konkurs miał charakter dwutorowy. Pierwsza ścieżka obejmowała
wykonanie plakatu dotyczącego jednej z powyższych kategorii
tematycznych. Drugą formą było sporządzenie planu prezentacji
(I etap), wykonanie prezentacji multimedialnej (II etap) oraz
jej wygłoszenie podczas finału konkursu (III etap).

Z Zespołu Szkół Plastycznych im. C. K.
Norwida  w  Lublinie  w  kategorii  plakat
wzięło  udział  troje  uczniów.  Z  całej
Polski  do  organizatorów  nadesłano  104
plakaty.  Uczeń  naszej  szkoły  –  Konrad
Marcyniuk  (IV  B)  zajął  zaszczytne  II
miejsce  uzyskując  tym  samym  tytuł
laureata.   Do  pierwszego  etapu  w  kategorii  prezentacja
multimedialna nadesłano 398 planów wystąpień, z których jury
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konkursu wyłoniło 10 najlepiej sporządzonych dokumentów. W II
etapie  dokonano  wyodrębnienia  finałowej  5  laureatów  na
podstawie załączonych prezentacji multimedialnych. Uczennica –
Weronika Koszołko (IIA) – znalazła się w gronie finalistów
konkursu.  III  etap  obejmował  prelekcję  o  alternatywnych
źródłach energetycznych. Weronika wygłosiła referat dotyczący
gazu  łupkowego  z  uwzględnieniem  procesu  technologicznego,
potencjału  szacunkowego  złóż  w  Polsce  oraz  perspektyw
związanych  z  niekonwencjonalnym  surowcem  energetycznym.  W
nagrodę w terminie 12-14.04.2015r. uda się do Brukseli, aby
podziwiać Parlament Europejski oraz okoliczne zakątki Europy.
Nauczycielem  przygotowującym  uczniów  do  konkursu  był  Pan
Tomasz Banaszkiewicz.
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